
Vlastnosti
• Odolný, nastavitelný podvozek SCX10 III s ocelovými C profily
• Standardní přímé nápravy AR45
• Převodovka LCXU s volitelnou funkcí dig
• Robustní 6 mm táhla zavěšení z nerezové oceli
• Celokovové kulové čepy
• Černé kryty diferenciálů
• Celokovové převody
• Nastavitelné tlumiče plněné olejem
• Kuličková ložiska na rotačních částech
• Podvozek je vhodný pro karoserie různých stylů
• Přibližný čas sestavení 7-9 hodin

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.:(+420) 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

AXI03011

Technické údaje
Typ   Expediční Kit 4WD
Měřítko   1:10
Délka   422 mm
Šířka	   216 mm
Tlumiče	  Olejové 
Rozvor   312 mm
Pastorek  14 zubů
Hlav. oz. kolo  52 zubů
Modul   32DP
Celk.	přev.	poměr 45.6:1

PřevodovkaLCXU	DIG
Převodovka LCXU může poskytovat 

standardní náhon 4WD, nebo při pou-
žití volitelného serva lze využít funkci 
DIG, která zablokuje zadní nápravu. 

Tlumiče	s	dlouhým	chodem
Olejové tlumiče s dlouhým zdvihem 
upevněné na prodloužených rame-

nech, poskytují výborné tlumení rázů. 
Nastavitelné tlumiče plněné olejem 

mají hliníková těla se závitem a maticí 
pro snadné nastavení předpětí pružin. 

Kovový	držák	Panhard
Kovový držák zavěšení Panhard je 

běžně dodáván jako tuningový díl, u 
této sady je však již součástí balení. 

Jednodílné	nápravy	AR45™
Podvozek SCX10 III je vybaven pevnými 
nápravami a trvale uzavřené diferenci-
ály. Konstrukce převodovky LCXU však 

usnadňuje přechod ze standardních 
náprav na volitelné portálové nápravy

Axial	SCX10	III	Base	Camp	4WD	1:10	Kit

Stavebnice podvozku SCX10 III Base Camp Kit vám umožní postavit si vlastní RC model terénního auta. Kit je určen pro všechny 
příznivce expediční jízdy, experty na zdolávání překážek a závodníky skalního trialu. Pro každého, kdo hledá špičkové jízdní 
vlastnosti bez kompromisu, za dostupnou cenu. Modelu navíc vdechnete váš vlastní styl tím, že jej individuálně vybavíte karoserií 
s vlastním designem, koly, elektronikou a pohonem, podle svých požadavků.


